
沖 宮 法 発 第 8 9 号               

 令和 3 年 11 月 8 日 

 各 位 

税 を 考 え る 宮 古 島 連 絡 会 

                    主管 公益社団法人 沖縄宮古法人会 

                           会長 友 利 寛 忠 

 

拝啓 時下ますますご清祥のことと慶び申し上げます。 

平素より、本会の事業活動に対しましては、深いご理解とご支援を賜り衷心 

より厚く御礼申し上げます。 

さて、関係民間団体で組織する、税を考える宮古島連絡会主催による「令和 3

年度税を考えるつどい」を下記により開催の運びとなりました。 

 つきましては、ご多用中の折大変恐縮に存じますが、何卒お繰り合わせのうえ 

ご出席下さいますようご案内申し上げます。 

  

 ※「税を考えるつどい」開催にあたり、室内の換気や消毒、席の間隔を空ける

等新型コロナウイルス感染防止対策を講じます。またマスク着用について 

ご協力をお願い致します。          

            敬具 

記 

 

 １．日 時 令和 3 年 11 月 24 日(水)  受付開始：14:00～ 

  ２．次 第 

第一部 「消費税完納宣言」「キャッシュレス納付推進宣言」14:30～ 

第二部 「講 演」 14:40～ 

演題：「くらしを支える税」 

講師：沖縄国税事務所 次長 松田 昌  氏 

第三部 「表彰式」  15:50～16:50 

  ３．場 所  未来創造センター 多目的ホール  

４．出欠確認 出席の有無を、別紙「出欠報告書」により、来る 11 月 17 日

(水) までに、本会までご回報下さるようお願いします。 

 

 

 

「税を考える宮古島連絡会」事務局：(公社)沖縄宮古法人会 

〒906-0012 宮古島市平良字西里 240-2 琉球銀行宮古支店ビル 4 階 

電話：(0980)73-5512 FAX：(0980)73-5513 



出欠報告期限：来る 11月 17日(水) 

 

FAX 送信先：税を考える宮古島連絡会事務局 行 

事務局：公益社団法人 沖縄宮古法人会 

電話：(0980)73-5512 FAX：(0980)73-5513 

 

 

令和 3 年度 税を考えるつどい 

「出 欠 報 告 書」 

 

 令和 3 年  月  日 

 

企業・団体名等                     

 

電話番号                         

 

役職名 氏名
第一部

｢消費税完納宣言｣
｢キャッシュレス納付推進宣言」

第二部
｢講演｣

第三部
｢表彰式｣

1 ご出席・ご欠席 ご出席・ご欠席 ご出席・ご欠席

2 ご出席・ご欠席 ご出席・ご欠席 ご出席・ご欠席

3 ご出席・ご欠席 ご出席・ご欠席 ご出席・ご欠席

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※上記の該当項目に〇をお付け下さい  
※ 記載欄が不足の場合はコピーしてご使用下さい。 

 

 

 

 

FAX 送信先：税を考える宮古島連絡会事務局 

FAX：(0980)73-5513 


